РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 г                                                                                              № 645

пгт. Долгое

Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного

значения муниципального образования городское образование Долгое

Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г№257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на основании проведенного мониторинга, в целях формирования
информационных ресурсов автомобильных дорог общего пользования местного

значения, расположенных в границах городского поселения Долгое Орловской

области и относящихся к собственности муниципального образования городское

поселение Долгое Орловской области,

            Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования городское поселение Долгое

Орловской области и относящихся к собственности муниципального образования
городское поселение Долгое Орловской области, согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Должанского района                                                                 Б.Н.Макашов

Приложение

к постановлению администрации

 Должанского района

от 07.11.2023 г.№645

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение

Долгое Орловской области.

№п/п Идентифика
ционный

номер

Наименование

автодороги

Ориентировочн
ая площадь
земельного

участка

автодороги,

кВ.м

Длина

автодороги,

км

Кадастровый

номер

земельного

участка

Кадастровый

номер

автодороги

Вид покрытия

асфальто
бетон

щеб
ень

грунт
овое

1 54-215-551-

ОП-МП-01

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Асессорова

6498,0

394,0

1,754 57:24:0000000

:971

57:24:0000000

:1017

57:24:0000000:

1071

асфальто
бетон

2 54-215-551-

ОП-МП-02

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Аксеновская

 2,5     грунт
овое

3 54-215-551-

ОП-МП-03

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Гагарина

1387,0 0,382 57:24:0010301

:571

 асфальто
бетон

4 54-215-551-

ОП-МП-04

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Газопроводская

5642,0 0,43 57:24:0000000

:968

 асфальто
бетон

5 54-215-551-

ОП-МП-05

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

2168,0 0,475 57:24:0000000

:981

57:24:0000000:

1070

асфальто
бетон

ул.Горького

6 54-215-551-

ОП-МП-06

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

пер.Дорожный

1404,0 0,229 57:24:0010101

:102

57:24:0010101:

1064

асфальто
бетон

7 54-215-551-

ОП-МП-07

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Дзержинского

5940,0 1,257 57:24:0000000

:966

57:24:0000000:

1074

асфальто
бетон

8 54-215-551-

ОП-МП-08

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

пер.Железнодорож
ный

1900,0 0,474 57:24:0010401

:446

57:24:0010401:

465

асфальто
бетон

9 54-215-551-

ОП-МП-09

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Калинина

5527,0

2058,0

1,728 57:24:0000000

:979

57:24:0010105

:499

57:24:0000000:

1079

асфальто
бетон

10 54-215-551-

ОП-МП-10

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Казьминская

7103,0 1,388

0,410

57:24:0010404

:255

 асфальто
бетон

грунт
овое

11 54-215-551-

ОП-МП-11

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

пер.Комплексный

2600,0 0,649 57:24:0000000

:957

57:24:0000000:

1066

асфальто
бетон

12 54-215-551-

ОП-МП-12

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Кирова

3800,0

2404,0

1,258 57:24:0010101

:777

57:24:0000000

:958

57:24:0000000:

1068

асфальто
бетон

13 54-215-551-

ОП-МП-13

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

9860,0 1,734 57:24:0000000

:970

57:24:0000000:

1066

асфальто
бетон

ул.Ленина

14 54-215-551-

ОП-МП-14

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Лескова

1128,0 0,284 57:24:0000000

:969

 асфальто
бетон

15 54-215-551-

ОП-МП-15

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Луговая

3219,0 0,937

0,950

57:24:0010405

:419

  щеб
ень

грунт
овое

16 54-215-551-

ОП-МП-16

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Маяковского

7184,0 1,545 57:24:0000000

:960

 асфальто
бетон

17 54-215-551-

ОП-МП-17

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое ул.Мира

3306,0 0,790 57:24:0000000

:980

57:24:0000000:

1060

асфальто
бетон

18 54-215-551-

ОП-МП-18

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Молодежная

13403,0 2,877 57:24:0010402

:684

 асфальто
бетон

19 54-215-551-

ОП-МП-19

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Новая

1703,0 0,434 57:24:0010402

:681

 асфальто
бетон

20 54-215-551-

ОП-МП-20

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Октябрьская

4107,0

9625,0

1,556 57:24:0000000

:967

57:24:0000000

:754

57:24:0000000:

1073

асфальто
бетон

21 54-215-551-

ОП-МП-21

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Орджоникидзе

4953,0

2584,0

1,304 57:24:0000000

:972

57:24:0010102

:481

57:24:0000000:

1078

асфальто
бетон

22 54-215-551-

ОП-МП-22

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Полевая

3517,0 1,131 57:24:0010401

:447

57:24:0010401:

464

асфальто
бетон

23 54-215-551-

ОП-МП-23

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Привокзальная

25109,0

986,0

1,798 57:24:0000000

:755

57:24:0010102

:675

57:24:0000000:

1077

асфальто
бетон

24 54-215-551-

ОП-МП-24

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Прудная

5575,0 1,365 57:24:0000000

:959

57:24:0000000:

1065

асфальто
бетон

25 54-215-551-

ОП-МП-25

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Пушкина

1487,0 0,378 57:24:0010101

:1028

57:24:0000000:

1070

асфальто
бетон

26 54-215-551-

ОП-МП-26

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Первомайская

4239,0 0,895 57:24:0010402

:683

 асфальто
бетон

27 54-215-551-

ОП-МП-27

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Свердлова

7026,0 1,222 57:24:0000000

:964

57:24:0000000:

1072

асфальто
бетон

28 54-215-551-

ОП-МП-28

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

пер.Славянский

1763,0 0,698 57:24:0010401

:450

57:24:0000000:

1069

асфальто
бетон

29 54-215-551-

ОП-МП-29

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Солнечная

4125,0 1,030 57:24:0000000

:982

 асфальто
бетон

30 54-215-551- Орловская обл., 2718,0 0,85 57:24:0000000 57:24:0000000: асфальто

ОП-МП-30 Должанский район

пгт.Долгое

пер.Транспортный

:987 1064 бетон

31 54-215-551-

ОП-МП-31

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Фролова

12609,0 2,040

0,426

57:24:0000000

:986

57:24:000000:1

075

асфальто
бетон

щеб
ень

32 54-215-551-

ОП-МП-32

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

ул.Шебановская

1225,0 1,1

0,426

57:24:0000000

:1023

щеб
ень

грунт
овое

33 54-215-551-

ОП-МП-33

Орловская обл.,

Должанский район

пгт.Долгое

пер.Школьный

5882,0 1,340

0,482

57:24:0000000

:965

асфальто
бетон

Щеб
ень